

म.ए.सो.चे



आबासाहेब गरवारे कॉलेज

कर्णे रोड, पुणे-४११००४.

युनिआय-डी नंबर : पियु/पी.एन/सी/००९ (१९४५), ज्यु.कॉलेज कोड-११.११.००३

पुणे विद्यापीठाचा सर्वोत्कृष्ट महाविद्यालय पुरस्कार
नॅक पुनर्मुल्यांकित 'अ' दर्जा



फोन - ०२०-४१०३८२००/४१०३८२०७, फॅक्स - ०२०-४१०३८२३३

वेबसाईट - www.mesgarwarecollege.org

इ.मेल आय.डी.- agccomp@eth.net, abasahebgarwarecollege@gmail.com

डॉ. मुक्तजा मठकरी
प्राचार्य

संदर्भ क्रं :-

दि. २१/०७/२०१८

मा. प्राचार्यांचे अभिभाषण

आबासाहेब गरवारे महाविद्यालयाच्या इयत्ता ११ वी च्या सर्व विद्यार्थ्यांसाठी माननीय प्राचार्यांचे अभिभाषण सोमवार दि. ३०/०७/२०१८ रोजी १२.३० वाजता महाविद्यालयाच्या सभागृहात आयोजित केले आहे. तरी ११ वी कला व शास्त्र शाखेच्या सर्व विद्यार्थ्यांनी सभागृहात १२.१५ वाजता स्थानापन्न व्हावे. त्यानंतर ११ वी च्या शैक्षणिक वर्षाचा प्रारंभ होईल.

THE PRINCIPAL'S ADDRESS

The Honourable Principal's address is organized for the 11th std. students of Arts and Science streams of Abasaheb Garware College on Monday, the 30th July, 2018 in the Assembly Hall of the college at 12.30 p.m. It will be the beginning of the academic year 2018-19 for the students. The students should remain present at 12.15p.m. in the hall.

[Handwritten signature]



[Handwritten signature]
(Dr. Muktaja Mahakari)
for Principal